
DELUXE

3 NOTTI  | PREZZI PER CAMERA |

€ 2.400,00
€ 2.700,00
€ 3.000,00
€ 3.600,00

SUITE
EXCLUSIVE SUITE
PRIVILEGE SUITE

DELUXE

2 NOTTI  | PREZZI PER CAMERA |

€ 1.700,00
€ 1.900,00
€ 2.100,00
€ 2.600,00

SUITE
EXCLUSIVE SUITE
PRIVILEGE SUITE

IL PACCHETTO COMPRENDE I SEGUENTI SERVIZI:

PERNOTTAMENTO IN CAMERA MATRIMONIALE

LA NOSTRA COLAZIONE

IL NOSTRO TEA TIME DALLE 16.00 ALLE 18.00 PRESSO

IL NUN BAR

CENA DELLA VIGILIA O PRANZO DI NATALE PER DUE

PERSONE PRESSO IL NOPERSONE PRESSO IL NOSTRO RISTORANTE BENEDIKTO 

(MENÙ DELLA TRADIZIONE, VINI IN ABBINAMENTO

INCLUSI) 

UN PERCORSO NUN SPA GIORNALIERO: TEPIDARIO, 

CALDARIO, SUDATORIO, FRIGIDARIO, JACUZZI,

VASCA MULTIMASSAGGIO E LA NOSTRA TISANERIA 

CON TISANE E TÈ AROMATIZZATI, BISCOTTI, FRUTTA 

SESECCA 

BALANCE YOURSELF: MASSAGGIO RILASSANTE 

AROMATIZZATO ALLA MIRRA PER RIEQUILIBRARE

CORPO E MENTE (50 MINUTI) PER PERSONA


