

## XMAS IN NUN

IL PACCHETTO COMPRENDE I SEGUENTI SERVIZI:

PERNOTTAMENTO IN CAMERA MATRIMONIALE LA NOSTRA COLAZIONE

IL NOSTRO TEA TIME DALLE 16.00 ALLE 18.00 PRESSO IL NUN BAR

CENA DELLA VIGILIA O PRANZO DI NATALE PER DUE PERSONE PRESSO IL NOSTRO RISTORANTE BENEDIKTO (MENÙ DELLA TRADIZIONE, VINI IN ABBINAMENTO INCLUSI)

UN PERCORSO NUN SPA GIORNALIERO: TEPIDARIO, CALDARIO, SUDATORIO, FRIGIDARIO, JACUZZI, VASCA MULTIMASSAGGIO E LA NOSTRA TISANERIA CON TISANE E TÈ AROMATIZZATI, BISCOTTI, FRUTTA SECCA

BALANCE YOURSELF: MASSAGGIO RILASSANTE AROMATIZZATO ALLA MIRRA PER RIEQUILIBRARE CORPO E MENTE (50 MINUTI) PER PERSONA

	2 NOTTI   PREZZI PER CA	AMERA I
DELUXE SUITE EXCLUSIVE SUITE PRIVILEGE SUITE		€ 1.700,00 € 1.900,00 € 2.100,00 € 2.600,00
3	3 NOTTI   PREZZI PER CA	AMERA I
DELUXE SUITE EXCLUSIVE SUITE PRIVILEGE SUITE		€ 2.400,00 € 2.700,00 € 3.000,00 € 3.600,00

## TERMINI E CONDIZIONI:

IL PREZZO DEL PACCHETTO È DA INTENDERSI PER TUTTA LA DURATA DEL SOGGIORNO, IN CAMERA DOPPIA, COMPRENSIVO DI TUTTI I SERVIZI SOPRAELENCATI ED IVA.

IL PACCHETTO È SOGGETTO A DISPONIBILITÀ.

RICHIESTO PAGAMENTO DELL'IMPORTO TOTALE CON BONIFICO ENTRO 15 GIORNI DALLA DATA DI ARRIVO.

## POLITICA DI CANCELLAZIONE: NESSUNA PENALITÀ PER CANCELLAZIONI FINO A 15 GIORNI PRIMA

DELLA DATA DI ARRIVO.

PER CANCELLAZIONI EFFETTUATE DAL 14° GIORNO FINO AL GIORNO DELL'ARRIVO O PER NO-SHOW VERRÀ TRATTENUTO L'IMPORTO TOTALE DEL PACCHETTO.

TOTALE DEL PACCHETTO.

IL PACCHETTO NON È CUMULABILE CON ALTRE OFFERTE.

CONSIGLIAMO DI FISSARE IN ANTICIPO GLI APPUNTAMENTI ALLA

TASSE E SERVIZI INCLUSI.

NUN SPA MUSEUM.

NUN \*\*\*\*\*
ASSISI RELAIS
& SPA
MUSEUM